Ad hoc occupandi quod dicitur  
 Adamo et post diluivum Noacho quod  
 Divinum quodam modo an communio vocatur dicitur

Propter quod Communioem posita  
 s. quodam modo regale et indefinitum status  
 cuius usus est regalis super habitum vicem  
 proprietatis.

2 Regem ppetuam soli istam factu

3. Suffendorpi occisus est sentia qui dicitur  
 regis inq. gnumione pofitiva et  
 Regariva.

a. Communio pofitiva e cum ex occupat  
 tunc pmet ad plures Dnos.

b. Communio Reg. e quavis ad plures  
 pmet ut in nullis ppetuam p, ut  
 in gnum.

4. Nos Dny. d. D. pofitiam occisus  
 tunc simul ipsum sibi gnumione ad  
 se pferant. adeo ppetuam pmet ad  
 oia, qua ad ipsum pferantem ex  
 neqta et utilia.

5. Conceptionem in illam Dnam, qua  
 hinc indiget utrum vel creatio e te  
 gnumione eadem Dny, pmet illud e  
 fecerit hinc in ordine ad alios Dny, pmet  
 originem Dni pmetuam a faero hinc  
 dependendum ee, et hoc quidem e alium  
 f. qui occupat ex sola occupatone aequi  
 tatis et Dna, qua pmet alio alioq  
 et afferret, quod pmet in iuriam no  
 alibi eripere pmet.

6. Pofitiam ut qd hinc magis unum  
 replicat e maior indigea, v. Vera  
 pmet

seura e, quod v: multiori v: cor  
peris regendo inferviret v: Præsumpta  
posteaq̄ seclerant dendi amor et am  
briō dōr hūmū invasit. Reliqua quæ  
pini dney o attigerunt, emanferat in  
Joan geppioni dūa, cen leg nullū,  
donec multiplicari dūib; p̄cessive oc  
cupata d̄vūm v: ḡmūmōnem p̄ngula  
ten p̄briens.

Q̄ Itū dūi ḡerat dūy in aahā eaq̄  
innosie occidendi.

R̄ Non obstrare Den 1.29. aferimū

1. L: D̄ d̄vū dūi p̄lācū in lē d̄y Den 9.2.3.

2. L: nullūm in p̄cedit dūy inq̄ et b̄p̄n  
tūy ainculū.

3. D̄vūa nisi in p̄cedit p̄onse īvīmra  
ēnt, imō ita eor̄ foret copia, ut d̄vūo  
lia ēnt. Abusus n̄ et immanis in des  
riō ē culpanda.

L̄ Quid ē D̄vūm

L̄ O d̄y de lēb; p̄ arbitrio n̄ne p̄rio  
d̄p̄nendi et eor̄ a p̄p̄riūq̄ alio p̄p̄sore  
vindiciandi.

L̄ Quomplex ē D̄vūm

L̄ D̄vū nōa quidem ē nūmū q̄y  
sed in p̄am p̄v:

L̄ p̄vōne subp̄i ē Ep̄lex vulgare  
in p̄sona.

→ NB Objto h: modo v̄ij  
f̄ct̄ d̄vūm q̄ ab  
Imperio q̄. D̄vūm  
ḡerat in lē. Imp̄.  
in p̄sona.

58. Dulgare et Quinere.

a Quinere qd Reipubl. gress in Ley pvaso  
utilitij et neijitij cata

b Dulgare quod privatij gressi

13. Quone effery Quinere e plenum et  
minny plenum

1. Plenum s. absolut et Endepi d  
in quo ppieta cum utilitate e quinere

2. Plenum qudo alij dca ppieta  
qui dnm dicens dca, alij vo dca ef  
fecerunt, ut Vasalli s.

3. Quone Duravij Revocabile et Irre-  
vocabile Verum, et qd Quinere, ut  
possessor bona fidei